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	 Ana sayfa/Dünya/İbrahim Kaypakkaya Avusturya’nın başkenti Viyana’da anıldı
	

		DünyaGüncel
		
			İbrahim Kaypakkaya Avusturya’nın başkenti Viyana’da anıldı		


					Katledilişinin 48’inci yılında komünist önder İbrahim Kaypakkaya, Sınıf Teorisi ve Partizan tarafından gerçekleştirilen ortak bir etkinlikle anıldı.
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			22 Mayıs Cumartesi günü Resselpark /Kalsplatz’da Saat 16:30 ‘da başlayan anma etkinliğine Birleşik Mücadele Güçleri ‘de katıldı. Enternasyonal marşın okunması ile başlayan etkinlik, komünist önder Kaypakkaya şahsında devrim, sosyalizm ve komünizm mücadelesinde ölümsüzleşenler için 1 dakikalık saygı duruşu ile devam etti.

Partizan ve Sınıf Teorisi’nin ortak açıklaması Almanca olarak okundu,

Açıklamada, “Sınıf mücadelesindeki yarım asırlık kararlı ve cüretli yürüyüşümüz, O’nun, ideolojik, siyasal, teorik, pratik bilgeliğinin bize bıraktığı mirasından niteliğini almaktadır. Bu miras, sadece tarihsel bir anda, politik devrim çizgisi ile toplumsal çelişkilere vurulan bir neşter değil, aynı zamanda coğrafyamız sınıflar mücadelesi ve devrimci hareketi açısından, Tarihsel-diyalektik metotla dünün sentezi, bugünün devrimci savaş perspektifi ile yürüyüş güzergahıdır.” sözlerine yer verilen açıklamada, Kaypakkayanın Batı aydınlanmacılığından bir kopuş olduğuna dikkat çekildi.

Açıklamada şunlar kaydedildi:

“Olaylara tarihsel sebepleriyle yaklaşarak, resmi ideoloji ve tarih anlayışına, aydınlanmacı-kalkınmacı “uygarlık” çizgisine , uluslararası komünist harekete bir virüs gibi bulaşan cumhuriyetçi-aydınlanmacı-ilerlemeci paradigmalara cepheden karşı duruş, Kaypakkaya’yı coğrafyamızda nitel bir çığır yapan başka bir olgudur. Kuşkusuz, Kaypakkaya’da sistemli hale gelen Batı aydınlanmacılığından kopuş, O’nun üzerine bastığı politik-ideolojik zeminden kaynaklanmaktadır. Avrupa modernitesi Marksizm’ine ve onun çeşitli coğrafyalardaki temsiline karşı, Başkan Mao önderliğinde uzun süredir mücadele edilen ve Büyük Proleter Kültür Devrimi ile, Marksizm’in üçüncü aşaması olarak tecrübeye dönüşen teori ve pratik, Kaypakkaya sistematiğinde temeldir-özdür…

O; Osmanlıdan Türk Sünni İslam sentezli tüm gerici uygulamalara, Ermeni, Rum, Süryani, Kürt ulusu, azınlıklar ve ezilen inanç guruplarına yönelik gerçekleştirilen katliam ve soykırımlara bu ideolojik özüyle meydan okuyordu. Resmi tarih ve devrimci güçlere sirayet eden burjuva ideolojiye bulaşık geleneksel anlayışların hükümsüz kılınması, Kemalist diktatörlüğün faşist niteliğini deşifre edilmesi, İnkar ve İmha siyasetiyle Ezilen Kürt Ulusunun Kendi Kaderini Tayine Etme Hakkının kayıtsız şartsız tanınması gibi temel meselelerde, coğrafyamızda bir moment aranacaksa, o moment KAYPAKKAYA”


Devrimci marşlar ve halaylarla devam eden anma programı Halkların Birleşik Devrim Hareketi adına bir yoldaş Kaypakkaya şahsında Denizlerin, Mahirlerin, Mazlumların İbrahimlerin ,açtığı yolda birleşik devrim mücadelemizi zafere taşıyarak izlerinden yürüyeceğiz faşizmi yıkacağız özgürlüğü kazanacağız şiarını milyonların korosu haline getireceğiz.

Partizan ve Sınıf Teorisi temsilcileri de yaptıkları konuşmalarda İbrahim Kaypakkaya şahsında parti ve devrim şehitlerine verilecek tek sözün devrim ve sosyalizm mücadelesini yükseltmekten geçtiğini onların miras olarak bıraktığı devrimci değerleri geniş halk yığınlarına taşıyarak onları devrimin öznesi haline getirerek örgütlenmeliyiz denildi.

Kominter adına yapılan Almanca konuşmada ise İbrahim Kaypakkaya ve Avusturyalı bir komünistin hayatı mücadelesi ve benzerlikleri anlatılarak enternasyonal mücadelenin önemine dikkat çekildi.

AvEG-Kon temsilcisi de faşizme karşı birleşik mücadelenin önemine vurgu yaparak birlikte kazanacağız diyerek kitleyi selamladı. Ortak hazırlanan Almanca broşür alanda dağıtılarak bugün neden buradayız sorularına yanıt olmaya çalıştık, kavga türküleri ve şiirler okunarak devam eden anma programı halaylarla son buldu.
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